Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_15_» июня 2018 года                                             №_399___

О внесении изменений в Порядок назначения,
выплаты, перерасчёта размера пенсии за
выслугу лет, организации доставки и
индексации пенсии за выслугу муниципальным
служащим города Галича Костромской области

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа-город  Галич
Костромской области от 25.04.2013 года №274 «О пенсионном обеспечении лиц,
замещавших  муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы
города  Галича Костромской области», Законом Костромской области от 27 марта
2018 года №363-6-ЗКО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Костромской  области  в  части  информационного  обеспечения  предоставляемых
населению Костромской области мер социальной защиты (поддержки), социальных
услуг в рамках социального обслуживания и государственной социальной помощи,
иных социальных гарантий»

 постановляю:
1.Внести изменения в  Порядок назначения,  выплаты,  перерасчета размера

пенсии за выслугу лет, организации доставки и индексации пенсии за выслугу лет
муниципальным  служащим города Галича Костромской области,  приложение к
постановлению администрации  городского  округа  — город  Галич  Костромской
области  от  30  апреля  2013  года  №416  дополнить  пунктом  35  следующего
содержания:

«35.  Информация  о  назначении,  выплате,  перерасчете  размера  пенсии  за
выслугу  лет,  организации  доставки  и  индексации  пенсии  за  выслугу  лет
муниципальным  служащим города Галича Костромской области размещается в
Единой  государственной  информационной  системе  социального  обеспечения.
Размещение  (получение)  указанной  информации  в  Единой  государственной
информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии
с  Федеральным  законом от  17  июля  1999  года  N  178-ФЗ  "О  государственной
социальной помощи".».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2018
года.

Глава  городского округа                                                                          С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ